
  СОВЕТ ЕНАБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                      К А Р А Р 

 

 от  27.02.2018 года                                                                                  № 64   

 

О внесении изменений в  Правила благоустройства  

территорий Енабердинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования «Енабердинское сельское поселение» 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан и в целях 

повышения уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного состояния, 

а также для установления единого порядка в решении вопросов содержания 

территории Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Енабердинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики РЕШИЛ: 

 

1. Внести в  Правила благоустройства территории Енабердинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденные решением Совета Енабердинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района от 28.08.2017 № 53 следующие изменения: 

 

Раздел 6  Правил исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Енабердинское сельское поселение».  

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета Енабердинского 

сельского поселения                                                                              Е.Н.Никифоров 


